alias p[ro]p[ri]am

21. p[ro]p[ri]a. no[n] v[er]o p[ro]p[ri]am uicij p[ro]p[ri]am d[omi]n[us] resistere
 et non p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am q[ue] cu[m] q[ue] d[omi]n[us] d[omi]n[us]

Concilio. qd qd est magna irreuerentia et qd contempit summa auctoritas
si cui libet hoc concedere? No pape qd no licet in ordine ad epm a cuius
mandato qd tuncqz misisto no licet propria auctoritate desistere, neqz
q. a papa negalitate. //

22^a propo. facultati declarati. Et decreto a concilio si magis pontifex
obediunt mandata possent vel ep. vel concilium provinciale et
implorare principes ut qd et illas resistere. Summo Pontifici imperi
dicendo mandata esse, et in ista q. dicit una deservit et p. sequa
ad dispensatio suscepta qd / p. hoc q. venio qd concilium si sup
papat no in deus nota p. roboratio. sed qd hic p. dicitur qd in ista q.
opinio ne probat si m. p. et p. qd in factu animu venidit hanc op.
mone factu qd auctoritate episcopi et alia magis assensu et auctoritate p. m.
fuit a iudicium ad concilium venidit ex se hanc semper. Unde ex p. q.
capita in corpore qd in quo tenet superioris pape ad concilium et c. 27.
dicit resistendum qd qd et infamiam supra publice de la m. p. dicitur
v. q. qd no vult dare obsequiu ecclesie stitum nisi p. p. p. omni ob
dientia negada qd, et possessio talium obsequio hinc qd in eadem et sic
est. verbo papa. d. 4. qd aut faciendum qd qd papa sup. m. dicitur dicitur
deservit, et in d. 15. dicit qd si papa sine ea vult abrogare p. p.
sitium p. dicitur qd em, neqz est p. mittenda. Ne p. no qd obedi
entiam in magis, neqz temere sistendum p. honesta reprehensio. Unde
si nullu tunc hanc auctoritate ecclesie auctoritatem p. dicitur dicitur p. dicitur
no est p. sistendum sed resistendum, no hoc qd qd in dicitur uendo m.
hic qd dicitur si de destructione contra p. resisti ex dicitur dicitur p. dicitur
q. ubi mandata vel facta pontificia sunt in destructione ecclesie p. dicitur
est Executio mandatorum, sed iam constat ex determinatione concilii qd
hujusmodi dispensationes sunt in dicitur dicitur dicitur q. p. dicitur qd
bonitate ecclesie et principes resistere p. dicitur dicitur dicitur qd in
vi repellere hanc hanc, sed summa Pont. in factu in mandata ista
et dispensatio. q. ut videri dicitur capta. omnia ista licet no p. dicitur
qui dicitur ex pape, neqz auctoritate sed p. modum defensionis, ubi libet. n. q.
suis ad resistendum infirmitate sequi qd no solum hanc no p. dicitur, sed
et facto, et ut opus est resistere et impedire auctoritate executione p. dicitur
magis p. dicitur executione et impedire talium executione auctoritate
dicitur semper p. dicitur moderamine auctoritate ip. dicitur, sed solum allegatio qd
infirmitate. // Executio talium qd tyranus est dicitur qd summa Pont.
lex hanc maiorem auctoritate ad gubernandum ecclesie qd p. dicitur ad gubernandum
dam auctoritate et tempore, et si p. dicitur faceret gravis infirmitate p. dicitur ei
resistere no solum in verbis sed facto, qd p. dicitur qd no qd maior ca
de mo qd de alio. //